ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THỌ ĐIỀN

Số: 88/GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Thọ Điền, ngày 27 tháng 11 năm 2023

GIẤY MỜI

Thực hiện văn bản số 1759/UBND ngày 08/11/2023 của UBND huyện Vũ

Quang về việc triển khai đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên

chức và lao động hợp đồng năm 2023. Được sự nhất trí của Ban Thường vụ

Đảng ủy, Ủy ban nhân dân xã tổ chức hội nghị đánh giá, xếp loại cán bộ, công

chức, người hoạt động không chuyên trách năm 2023.

1. Thời gian:  Bắt đầu lúc 07h45 phút, ngày 29/11/2023 (thứ tư).

2. Địa điểm: Phòng họp UBND xã Thọ Điền.

3. Thành phần kính mời:

* Ở huyện:

- Đại diện Tổ công tác của Ban Thường vụ Huyện ủy chỉ đạo xã;

- Đại diện lãnh đạo Ban Tổ chức Huyện ủy;

- Đại diện lãnh đạo Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Nội vụ huyện.

* Ở xã:

- Thường trực Đảng ủy, HĐND;

- UB MTTQ, Các đoàn thể;

- Chủ tịch, các Phó CT UBND xã;

- Toàn thể Cán bộ công chức, người hoạt động không chuyên trách xã.

Nhận được Giấy mời kính đề nghị các thành phần tham dự đầy đủ và đúng

thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu VT UBND.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Đăng Nhàn

		Ubthodien.vq@hatinh.gov.vn
	2023-11-24T16:28:51+0700

		Ubthodien.vq@hatinh.gov.vn
	2023-11-27T09:21:10+0700